STRUKTURA AKADEMIKE PER VITIN AKADEMIK 2023 - 2024

CIKLI I INTEGRUAR I NIVELIT TE DYTE “MASTER 1 SHKENCAVE NE DREJTESI

VITIV :
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STRUKTURA AKADEMIKE PER VITIN AKADEMIK 2023 — 2024

CIKLI I INTEGRUAR I NIVELIT TE DYTE “MASTER I SHKENCAVE Ni DREJTESI
VITL I, VITIII, VITLIIL, VITI IV

PROGRAMI |
INTEGRUART SEMESTRI I SEMESTRI II VJESHTA
CIKLIT TE DYTE
"MASTER I
SHKENCAVE NE :
DREJTESI" MESIM PUSHIME MESIM PROVIME MESIM PROVIME PROVIME
= DIMERORE
' 2 tetor 2023 — 22 |23 dhjetor 2023 — |8 janar 2024 — 26 |27 janar 2024 — |19 shkurt 2024 — |1 qershor 2024 —
VITIL 1L 11, 1V dhjetor 2023 5 janar 2024 janar 2024 18 shkurt 2024 |31 maj 2024 23 gershor 2024 Shtator 2024




STRUKTURA AKADEMIKE E VITIT AKADEMIK 2023 — 2024
MASTER EKZEKUTIV NE KRIMINOLOGJI

VITII
MASTER SEMESTRI I SEMESTRI 11 VJESHTA
EKZEKUTIV
NE
KRIMINOLOGY Mesim P.u shim Mesim Provimé Mesim Provime Provime
1 dimerore
Vifi I 30 tetor 2023 — |23 dhjetor 2023 |8 janar 2024 — 9 gzr?hlk:::ioz“ 4 mars 2024 — | ]qu';:’q"hi?m Shiator 2004
22 dhjetor 2023 |- 5 janar 2024 Ishkurt 2024 2024 31 maj 2024 2024
STRUKTURA AKADEMIKE E VITIT AKADEMIK 2023 - 2024
MASTER EKZEKUTIV Ni KRIMINOLOGJI
. VITI II
MASTER
EKZI;IEUTIV SEMESTRI I SEMESTRI 11 VJESHTA
KRIMINOLOGJ ,
I Mésim Pushim Mésim Provime Paradiplome }Diploma Provime
.. 02 tetor 2023 — 123 dhjetor 2023 |8 janar 2024 — |15 janar 2024 — |13 maj 2024 — |11 gershor
Vid I 122 dhjetor 2023 |- 5 janar 2024 {12 janar 2024 |2 shkurt 2024 |31 maj 2024 [2024 Shtator 2024




STRUKTURA AKADEMIKE E VITIT AKADEMIK 2023 — 2024
MASTER I SHKENCAVE NE TE DREJTE PENALE DHE CIVILE

VITII ©
MASTER 1 SEMESTRI I SEMESTRI I VJESHTA
SHKENCAVE |
NETE DREJTE
PENALE DHE . Pushim . . . . .
CIVILE Mesim dimerore Mesim Provime Me51m Provime I|Provime
Viki T 30 tetor 2023 - |23 dhjetor 2023 |8 janar 2024 - 0 ;Zrishlk;::om 4 mars 2024 - 3 gq]e::r‘:;ifM Shiator 2004
' 22 dhjetor 2023 |- 5 janar 2024 |shkurt 2024 2024 31 maj 2024 2024
STRUKTURA AKADEMIKE E VITIT AKADEMIK 2023 - 2024
MASTER I SHKENCAVE NE TE DREJTE PENALE DHE CIVILE
VITIII o
MASTER I ;
SHKENCAVE SEMESTRI I SEMESTRI II VJESHTA
NE TE DREJTE %
PENALLE, -
CIVILE Mésim Pushim Mésim Provime Paradiplome |Diploma Provime
Deépartamenti
Penal 12
et 02 tetor 2023 — |23 dhjetor 2023 |8 janar 2024 — |15 janar 2024 — |13 maj 2024 — Jqershor 2024,
Vit It 22 dhjetor 2023 |- 5 janar 2024 |12 janar 2024 |2 shkurt 2024 [31 maj 2024 |Departamenti |°T20T 2024
| CERPER Civil 13
R |qershor 2024




MASTER I SHKENCAVE NE TE DREJTE PUBLIKE

- STRUKTURA AKADEMIKE E VITIT AKADEMIK 2023 - 2024

VITI 1
MASTER I
SHKENCAVE SEMESTRI I SEMESTRI 11 VJESHTA
NE TE
DREJTE ,
PUBLIKE Mesim Pushim Mesim Mesim Provime Provime
: 23 dhjetor S ; . .
Viti T 30 tetor 2023 — 5023 5 8 janar 2024 — 9 shkurt | 12 shkurt 2024 — 10 maj 13 maj 2024 - 14 Shtator
e 22 dhjetor 2023 [© 7 7> I 2024 2024 gershor 2024 2024
STRUKTURA AKADEMIKE E VITIT AKADEMIK 2023 — 2024
MASTER I SHKENCAVE NE TE DREJTE PUBLIKE
VITIII
MASTER I
SHKENCAVE SEMESTRI I SEMESTRI 11 VJESHTA
NE TE
DREJTE . . . . ) Provim . . .
PUBLIKE Mesim Pushim Mesim Provime |Praktika praktike Paradiplome|Diploma | Provime
. . 15 janar .
" 02 tetor 2023 - |2 dhjetor (8 janar 2024 1)) 7, |5 shkurt . 13 ma) 2024 11| Lershor| Shtator
Viti 11 22 dhietor 2023 2023 - 5 janar |- 12 janar shkurt 2024 -3 3 maj 2024 }-31 maj 2024 2024
) 2024 2024 ‘Imaj 2024~ | 2024
2024 fﬁ&!ﬁf’:_:g{f -




STRUKTURA AKADEMIKE E VITIT AKADEMIK 2023 — 2024
MASTER PROFESIONAL EU-BUSINESS LAW

MASTER

PROFESIONAL SEMESTRI I SEMESTRI I VIESHTA

EU BUSINESS

LAW - "
Mésim Pushim Mésim Provime Mésim Provime Paradiplom Diploma Provime
30 tetor 23 dhjetor  ]8 janar 2024 }12 shkurt 4 mars 3 gershor 17 gershor

Viti I - 2023 -22 2023 -5 — 9 shkurt 2024 — | 12024 -31  J2024-14 |2024-26 |4 korrik 2024 |Shtator 2024
dhjetor 2023 |janar 2024|2024 mars 2024 maj 2024 qershor 2024{qershor 2024
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